
اخبار كشور

جشنواره موسیقی فجر
 غیرحرفه ای و زرد!

جشــنواره موســیقی فجر با اینکه ازجمله جشن های سالگرد 
پیروزی انقاب اســامی محســوب می شــود، سال هاســت که 
 از مســیر خود منحرف شــده و بــدون توجه بــه عنوانش برگزار 

می شود. 
به گزارش خبرنگار کیهان، موسیقی فجر در سال 64 با عنوان 
»جشــنواره سراسری سرود و آهنگ های انقابی« راه اندازی شد. 
اما پس از گذشــت ســی و چهار دوره، حداقل نشانی از سرود و 
آهنگ های انقابی در آن دیده می شــود! اختصاص تنها یکی از 
اجراهای این جشــنواره به بازخوانی چند سرود انقابی با حضور 
اسفندیار قره باغی، تنها تاش این جشنواره برای ادای دین به 40 

سالگی انقاب بود.
 این جشــنواره نه تنها کمترین نســبت را با انقاب دارد، بلکه 
به خاطر عملکرد ضعیف برگزارکنندگانش، هر سال با بی توجهی و 
برخورد سرد اهالی و متخصصان موسیقی مواجه می شود. به گونه ای 
که هر ســال، تعدادی از موســیقیدانان به خاطر عملکرد مدیریت 
جشنواره موسیقی فجر، از حضور در این جشنواره کنار می کشند. 
اتفاقی که امســال نیز تکرار شــد و قبل از شروع، برخی از گروه ها 
و هنرمندان به خاطر غیرحرفه ای بودن جشنواره از آن کناره گیری 

کردند.
در این جشنواره، از هیچ یک از شهدا و حتی قهرمانان انقابی و 
ملی ایران یاد نشد، اما یک نوازنده زن خارجی این فرصت را یافت 

تا با هنجارشکنی روی صحنه جشنواره موسیقی فجر راه برود!
نکته قابل توجه، بایکوت بســیاری از رسانه های رسمی کشور 
توســط جشنواره موسیقی فجر است. طوری که روابط عمومی این 
جشــنواره در اقدامی دور از اخاق حرفه ای، سالهاست که نه تنها 
برخی رسانه ها را به نشست خبری خود دعوت نمی کند بلکه امکان 
پوشــش رســانه ای این رویداد را نیز برای نمایندگان این رسانه ها 

فراهم نمی کند. 
سینماسنگر در راهیان نور برپا می شود

جشنواره مردمی فیلم عمار، همچون سال های گذشته، در قالب 
سینماسنگر در یادمان شــهدای هویزه، با زائران مناطق عملیاتی 

جنوب همراه می شود و آثار برگزیده خود را نمایش می دهد.
جشنواره مردمی فیلم عمار، همچون سال های گذشته، در قالب 
سینماسنگر در یادمان شــهدای هویزه، با زائران مناطق عملیاتی 
جنوب همراه می شود و آثار برگزیده خود، از تاریخ 12 اسفند تا 6 

فروردین، پذیرای مخاطبان خواهد بود.
گفتنی اســت کلیه آثار شــرکت کننده در بخش های مختلف 
جشنواره عمار نیز در شهرها و روستاها برای عاقه مندان به نمایش 

درمی آید.
رسانه وهابی– صهیونیستی:

نمایشهای مبتذل خیلی هم خوب است!
 یک رسانه وهابی– صهیونیستی در نقش وکیل مدافع نمایشهای 

مبتذل ظاهر شد!
 بــه گزارش خبرنگار کیهان، العربیه مشــهور به العبریه، ورود 
دادســتانی عمومی و انقاب تهران به موضوع نمایش های مبتذل 

را محکوم کرد و به دفاع از برخی به اصطاح هنرمندان پرداخت!
این رســانه  تجزیه طلب همچنین نتوانست عصبانیت خود را از 
تعطیل شدن یک تماشاخانه قانون شکن در تهران پنهان کند و شروع 

به تعریف و تمجید از این مکان نمود.
گفتنی است کیهان قبا نســبت به اجرای برخی نمایش های 

مبتذل به خصوص در جشنواره تئاتر فجر امسال هشدار داده بود!
تعریف و تمجید رادیوی بیگانه 

از یک چپ ساواکی
 رادیوی زمانه وابســته به دستگاه جاسوسی هلند در مطلبی به 

تعریف و تمجید از غامحسین ساعدی پرداخت.
ســاعدی از جمله نویســندگان کمونیســت بود که در کانون 
نویسندگان ایران عضویت داشت. بسیاری از اعضای این تشکل مانند 
ساعدی و شاملو و گلشیری و...با ساواک همکاری می کردند. ساعدی 
در روزهای پایانی عمر رژیم طاغوت، به عضویت کمیته مهار انقاب 
درآمد و ســال ها بعد نیز عضو شورای به اصطاح مقاومت ایران با 

سرکردگی مسعود رجوی شد.
ســاعدی دو بار اقدام به خودکشــی کــرد و در نهایت به دلیل 
زیاده روی در اســتفاده از مشــروبات الکلــی در پاریس مرد. او در 
قبرستان پرلاشز و در کنار نویسنده پوچگرا صادق هدایت دفن شد.
 برخــی از خبرگزاری هــا و مجات داخلــی مانند خبرگزاری 
دولتی ایسنا، تاش دارند همسو با این رسانه های بیگانه ساعدی را 

نویسنده ای مردمی معرفی کنند.
کیهان پیشــتر، در چندین نوبت درباره ســوابق سیاه ساعدی 

مطالبی منتشر کرده است.

لهستان و مزد خوش خدمتی!
سیدروح الله امین آبادی 
دولت لهستان انتظار داشت به خاطر خوش خدمتی خود که 
در اجاس ورشــو به آمریکا و رژیم صهیونیســتی کرده بود مُزد 
شــایانی دریافت کند و این مُزد نقدا پرداخت شــد تا مشخص 
شــود هر که به شیطان اعتماد کند سیلی سختی خواهد خورد، 
نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی حق دولتمردان لهستانی 
را کف دستشان گذاشته و آنها را همدست هیتلر در جنگ جهانی 
دوم خوانده است تا مشخص شود خدماتی که به یک عقرب ارائه 
می شــود اقتضای طبیعت او را تحــت تاثیر قرار نداده و او نیش 

خود را خواهد زد.
رهبر معظم انقاب اســامی 14 خرداد 1395 در بیســت و 
هفتمین سالگرد ارتحال امام خمینی)ره( تصریح کردند: »هر فرد 
و هر جریانی ...به آمریکا اعتماد کند، دچار خطای بزرگ شده و 
سیلی آن را خواهد خورد.« این سخن رهبر معظم انقاب ناظر به 
مسئولین کشورمان و جهان اسام بود ولی قاعده ای جهان شمول 
محســوب می شود، هر کشوری و هر دولتی که به آمریکا و رژیم 
صهیونیستی اعتماد کرده و می کند به زودی زود مزد آن را خواهد 

گرفت و سیلی خواهد خورد.
ایشــان دیروز نیز در اجتماع مردم تبریز طی ســخنانی به 
نشست ورشو اشــاره و تصریح کردند: »دولتمردان ضعیف العقل 
یا احمق های درجه یک عصبانی می شــوند و خودشان را به در و 
دیوار می زنند و کنفرانس ورشو را تشکیل می دهند که به جایی 
نمی رســد؛ دولت های ضعیف و مرعوبِ خود را در ورشو دعوت 
 می کننــد تا علیــه ایران برنامه بریزند ولی به جایی نمی رســد.

این ها همه نشــانه  ضعف دشمن اســت ... آبروی خیلی از سران 
کشورهای منطقه خلیج فارس که با رژیم صهیونیستی و آمریکا 
در ورشــو نشستند و علیه اسام و مسلمین و جمهوری اسامی 
هم پیمان شــدند نیز در این حوادث بر خاک ریخت. البته این ها 

پیش ملت خودشان نیز آبرویی ندارند.«
لهســتان تا به حال دو بار سفیر رژیم صهیونیستی را احضار 
کرده است و این حرکات دیگر فایده ای ندارد آبرویی رفته است 
و آب رفته به جوی باز نخواهد گشت، اگر کویت نزدیک ده سال 
طول کشید تا مُزد خدمات خود را از صدام بابت حمایت از عراق 
در جنگ تحمیلی علیه ایران دریافت کند لهســتان بابت خوش 
رقصی مقابل آمریکا و رژیم صهیونیستی فی المجلس، عندالمعامله 

و در یک کام نقدی این  حقوق را دریافت کرد.
خداوند متعال نیز در قرآن مجید به مکرهایی که به حیله گر 
برگشته و آنان را رسوا می نماید به دفاعات اشاره کرده است، در 
سوره آل عمراه آیه 54 آمده است »و مکروا و مکر الله والله خیر 
الماکرین« و در ســوره نســا آیه 142 می خوانیم »انهم یکیدون 
کیدا. واکید کیدا« و شــاید مرتبط ترین آیه با موضوع بحث این 
آیه باشد که خداوند متعال در آیه 43 سوره فاطر آن می فرماید: 
یِّئُ إلِاَّ بأِهَْلهِِ  فَهَلْ ینَظُرُونَ إلِاَّ سُنَّتَ الوَّْلیِنَ   »...لَا یحَِیقُ المَْکْرُ السَّ
ِ تبَْدِیاً« این نیرنگ ها تنها دامان صاحبانش را  فَلنَ تجَِدَ لسُِنَّتِ اللهَّ
می گیرد؛ آیا آنها چیزی جز سنّت پیشینیان و )عذاب های دردناک 
آنان( را انتظار دارند؟! هرگز برای سنّت خدا تبدیل نخواهی یافت، 

و هرگز برای سنّت الهی تغییری نمی یابی!
آری! هرگز سنت الهی تغییر و تبدیل نمی پذیرد و خداوند مکر، 
مکّاران را به خودشان بازگردانده و نیرنگ آنان دامن خودشان را 
می گیرد، امیرالمومنین علی )ع( می فرمایند: »عرفت الله سبحانه 
بفسخ العزائم و حل العقود و نقض الهتم« خداوند را به وسیله فسخ 
شــدن تصمیم ها، گشوده شدن گره ها و نقض اراده ها شناختم.« 
اراده دولتمردان لهستان و نیت آنان این بود که با این خوش رقصی 
جایگاهی در روابط بین الملل یابد و نیت آمریکا و رژیم صهیونیستی 
نیز این بود که گرهی به مشکات ایران اضافه کند ولی خداوند 

تصمیم و نیت ها را باطل و گره ها را باز کرد.

اخبار ادبی و هنری

حضرت امام خمینی)ره(: 
همه خطاها از حب دنیاست، از حب شهرت است. این حب دنیا 

را از دل خود بیرون کنید.

هدیه به خوانندگان در پرتو وحی

افراد بخیل از فضل خدا زکات نمی دهند!
»برخی از آنها با خدا عهد کردند که اگر خداوند از فضلش 

به ما ببخشد، زکات می دهیم، و از نیکوکاران خواهیم بود ولی 

همین که خداوند از کرم خود به آنها بخشید، بخل می ورزند، 

و روی گردانیدند و از فرمان الهی سرپیچی کردند«
توبه- 75 و 76
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گفت:  )ره(  امام  فرمان  اجرایی  رئیس ستاد 
پیش بینی می کنیم 41 هزار اشــتغال مستقیم 
ایجاد شده توسط ستاد در سال 97 را در سال 

آینده به 70 هزار شغل برسانیم.
محمد مخبر دیروز در آیین شکرانه بهره برداری از 
41 هزار اشتغال مستقیم ایجاد شده در سال 97 توسط 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( که در نمایشگاه 
دائمی بنیاد برکت برگزار شد، با اشاره به اینکه طی چند 
سال گذشته بیش از 40 هزار پروژه را با بودجه ای بالغ 
بر 50 هزار میلیارد تومان راه اندازی کرده ایم، گفت: یک 
هزار و 550 مدرسه، یک هزار و 200 مرکز فرهنگی، 
30 هزار واحد مسکونی، یک هزار و 100 پروژه درمانی، 
دو هزار و 500 تخت بیمارستانی و 159 مرکز جامع 

پزشکی از جمله این پروژه ها هستند.
مخبر با اشاره به صدور یک میلیون بیمه نامه توسط 
بخش بیمه بنیاد برکت در مناطق محروم کشور، افزود: 
10 هزار زوج نابارور درمان شــدند یا در حال درمان 
هستند که 542 مورد درمان شده اند و 224 نوزاد به 

دنیا آمده اند.
وی با بیان اینکــه پویش های خوبی با همکاری 
مردم شــکل گرفته است، ادامه داد: 300 هزار بسته 
لوازم التحریر توســط همین پویش ها فراهم شد که 
 در ابتدای ســال تحصیلــی در مناطق محروم توزیع 

شد.
رئیس ستاد اجرایی فرمان امام )ره( اظهارداشت: 
فعالیت های مهمی را با بررسی میدانی پیگیری کردیم 
و بر این اســاس الگوهای اشــتغال محور را طراحی و 

ساماندهی کردیم.
مخبر با تشکر از بانک مهر ایران گفت: در هفت ماه 
گذشــته 41 هزار شغل مستقیم توسط ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( ایجاد شــد که در قبال این 

آمار 40 هزار شغل غیرمستقیم هم ایجاد شده است.
وی با  اشاره به فعالیت های ستاد اجرایی فرمان امام 
)ره( در هفت ماه گذشته افزود: ایجاد 20 هزار شغل 
اجتماع محور، اشتغال 700 نفر در مشاغل کوچک و 
متوســط و ارائه تسهیات به 1500 نفر از جمله این 

فعالیت ها بود.
رئیس ستاد اجرایی فرمان امام )ره( با بیان اینکه 
هدفمان در ســتاد، اقتصادی نبوده است، افزود: برای 
سال آینده پیش بینی می کنیم که این 41 هزار شغل 

مستقیم را به 70 هزار شغل مستقیم برسانیم.
مخبر با  اشــاره به اولویت فعالیت های ســتاد در 
مناطق محروم کشــور خاطرنشــان کرد: در دو سال 
گذشته 382 شرکت در این مجموعه سهامشان را به 
مردم واگذار کردند و آماده ایم ســهام شرکت ها را از 

یک تا 100 درصد واگذار کنیم.

بنیادی پر برکت
رئیس دفتر رهبر انقاب نیز در این مراســم گفت: 
صحبت های آقای مخبر و ارائه فعالیت های ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( بارقه امید را در دل مردم روشن 
می کند. حجت الاسام محمدی گلپایگانی با اشاره به 
اینکه بنیاد برکت واقعا پر برکت اســت، افزود: ارتباط 
بین مردم و رهبر انقاب عامل ماندگاری نظام اسامی 
است. وی همچنین در حاشیه بازدید از نمایشگاه ستاد 
اجرایی فرمان امام )ره( که درخصوص معرفی 41 هزار 
شــغل مستقیم ایجاد شده در سال 97 دایر شده بود، 
گفت: گوشه گوشه این نمایشگاه، آثار هنری را دیده 

ایم که در خلق آن جز عشق دخیل نیست.
گفتنــی اســت، در ایــن مراســم از ســامانه 
طرح های اشــتغال زایی اجتماع محــور بنیاد برکت 

رونمایی شد.

نگاه

آیین رونمایی 
از آثار پژوهشگاه امام صادق)ع(

با حضور سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس 
 ستاد کل نیروهای مسلح کشور از چهار اثر پژوهشگاه 
علوم اسلامی امام صادق)ع( در شهر مقدس قم رونمایی 

شد.
به گزارش روابط عمومی پژوهشگاه، از چهار اثر »سند تحول 
پژوهشــگاه علوم اســامی امام صادق)ع(«، »ایران در چهل 
سالگی انقاب اســامی«، »راهبردهای مبارزه با جنگ تمام  
عیار اقتصادی« و »نگرشــی نو به انقاب اسامی« پژوهشگاه 
علوم اسامی امام صادق)ع( در شهر مقدس قم رونمایی شد.

در این مراسم، رئیس  ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری 
اســامی بیان کرد: نیروهای مسلح توانایی خوبی در ساخت 
تجهیزات مورد نیاز کشــور به ویژه در بخش خودروســازی و 

صنایع نفت و گاز دارند.
ســردار سرلشکر پاسدار محمد باقری، در رابطه با حماسۀ 
مردم انقابی کشــور گفت: خدا را شاکر هستیم که چهلمین 
سالگرد پیروزی انقاب اسامی باشکوه و عظمت بیش از همیشه 
با امنیت کامل برگزار شد و مایۀ کوری چشم دشمنانی شد که 

عماً امید و آرزویشان را برای ندیدن این روزها بیان کردند.
وی افــزود: در بعد دفاع و امنیت ما به عنوان یک کشــور 
مســتقل و آزاد، ذیل پرچم ولایت در رأس امور هستیم و به 
مرور، روش کشــورداری اسامی در بعد دفاع و امنیت قوام و 
شکل پیدا بکند که کار بسیار سنگینی است و این وظیفۀ بسیار 
سنگین بر عهدۀ پژوهشگاه علوم اسامی امام صادق)ع( است.

مراسم بزرگداشت شهدای حادثه تروریستی 
جاده خاش زاهدان روز گذشته با حضور جمعی 
از فرماندهان نیروهای مسلح در حسینیه ستاد 

نیروی زمینی سپاه در تهران برگزار شد.
در این مراســم که با حضور سرلشکر سلیمانی 
فرمانده نیروی قدس سپاه، سردار شیرازی رئیس دفتر 
نظامی فرمانده کل قوا ، حجت الاســام علوی وزیر 
اطاعات و جمعی از فرماندهان سپاه پاسداران انقاب 
اسامی و نیروهای مسلح برگزار شد، سردار حسین 
سامی جانشین فرمانده کل سپاه طی سخنانی اظهار 
داشــت: این روزهای رایحه شهادت حافظان حریم 
امنیت و نوامیس و ملت ایران اســامی در شهرها و  

کوچه های کشور پیچیده است.
ســردار ســامی ادامه داد: جامعه ما به واسطه 
شهادت به بقاء عزتمندانه رسیده است، شهادت منبع 
عظیم تولید قدرت ما است و به ما عزت می بخشد و 
به ما درس می دهد که باید برای پیشرفت و پیروزی 

در راه خدا بایستیم.
وی تصریح کرد: ما همواره به شــهادت افتخار 

می کنیم و بدون شــهادت پیروز می شــدیم، وقتی 
ملتی مرگ در راه آرمان ها را افتخار بداند، شکست 
نمی خورد و شــهادت رمز اصلی تسلیم ناپذیری یک 

ملت است.
عربستان قلب شرارت در منطقه و جهان است

 ســردار ســامی ادامه داد: معیار این حوادث 
تروریسم کوچک نیست، بلکه ظهور یک استراتژی 
و یک تاکتیک خطرناک جهانی اســت. رزمندگان 
نیروی زمینی ســپاه در مقابل مثلث شــوم آمریکا، 
رژیــم صهیونیســتی و دولت های عــرب مرتجع 
منطقه  ایســتاده اند و کار آنها، کار ســاده ای نیست 
 و امروز عربســتان قلب شــرارت در منطقه و جهان 

است.
سردار سامی اظهار داشت: امروز مرکز ثقل قدرت 
از دنیای استکبار به دنیای اسام در حال جابه جایی 
است و جهان آبستن یک حادثه بزرگ به سود اسام 
است. وقتی اسام با پیام های آزادی بخش خویش به 
قدرت می رسد، در این حالت قدرت ها می دانند اگر 
در مقابل این موج اسام نایستند باید از مناطق تحت 

 اشــغال خویش عقب بنشینند. امر وز اسام در حال 
پیشــرفت است و تمام پیروزی ها و دستاوردهای ما 
در مقابل انفعال دنیای استکبار به دست آمده است. 
آنها ضعیف تر شده اند و امروز آشفته بازاری در دنیای 
سیاست وجود دارد که موجب درماندگی آنها برای 

حل کوچک ترین مسائل شده است.
جانشین فرمانده کل سپاه تصریح کرد: دشمنان 
ما امروز به زوال رسیده اند  و آنها هر فکری می کنند 
عکــس آن اتفاق می افتد. فکر می کردند مردم ما در 
مقابل انقاب می ایستند اما آنها نشان دادند هرچه 
خوبی است، مربوط به انقاب است و هرچه کمبود 
و کاســتی است یا مربوط به دشمن است یا مربوط 
به ضعف عملکرد مســئولان اســت؛ امروز دشمنان 

ناامید شده اند.
وی تاکید کرد: ما ایســتاده ایم و شهیدان به ما 
وفاداری آموختند. ما فرزندان جهاد و شــهادتیم. ما 
دشمنانمان را می شکنیم و تصمیم گرفته ایم کار را 
بکنیم و برای آن برنامه داریم. آل سعود بداند، ماندنی 
نیست و دشــمن بداند ما او را رها نمی کنیم. امروز 

آمریکا هم قافیه را باخته است و دشمنان ما مایوس 
هستند و شما در حال پیشرفت بی اعتنا به دشمن، 

در حال حرکت رو به جلو هستید.
وزیر اطلاعات: 

پاسخ قاطعی به تروریست ها می دهیم
حجت الاسام سید محمود علوی، وزیر اطاعات 
نیز در حاشــیه مراسم بزرگداشــت شهدای نیروی 
زمینی ســپاه که در حمله انتحاری تروریست  ها در 
زاهدان به شــهادت رســیدند و در ســتاد این  نیرو 
برگزار شــد، گفت: اقدام جنایت کارانه تروریست ها 
در شهادت مرزبانان سپاه در جاده خاش را بی پاسخ 

نخواهیم گذاشت.
وی  افــزود: قطعا روی این مســئله برنامه ریزی 

خواهیم کرد؛ این انتظار ملت است.
وزیر اطاعات خاطرنشــان کــرد: در این زمینه 
هم افزایی بین دســتگاه های مؤثر در امنیت وجود 
دارد؛ از لحظه این اتفاقات عملیات ها و بررسی از در 
شــورای عالی امنیت ملی آغاز شده است تا پاسخی 

قاطع بدهیم.

با حضور خانواده شهدا و فرماندهان ارشد نظامی

مراسم گرامیداشت شهدای حادثه تروریستی زاهدان برگزار شد

=فرمانده نیروی زمینی ســپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی گفت: عامل انتحاری و دو نفر از 
عناصر تیم تروریستی حمله به نیروهای سپاه، 

پاکستانی بودند.
سردار محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه 
پاسداران انقاب اسامی دیروز )سه شنبه( در حاشیه 
مراسم گرامیداشت شهدای حادثه تروریستی جاده 
ـ زاهدان و در جمع خبرنگاران اظهار داشت:  خاش ـ
بعــد از حادثه ای کــه رخ داد، اقدامات زیادی انجام 
دادیم و بعد از اینکه قطعات خودروی انتحاری را به 
برادران مان در نیروی انتظامی تحویل دادیم، هویت 
خودرو را مشــخص کردند و بعد از شناسایی هویت 
آن، نیروهــای اطاعاتی و عملیاتــی قرارگاه قدس 
نیروی زمینی سپاه، عملیات دستگیری و انهدام تیم 

پشــتیبانی کننده و تیمی را که خودرو را برای این 
اقدام آماده کرده بودند، آغاز کردیم.

وی افزود: دو روز قبل، اولین سرنخی که به دست 
آورده بودیم که یک خانم بود که دســتگیر کردیم و 
بعد از دستگیری این عامل تروریستی، به افراد دیگر 

هم رسیدیم.
ســردار پاکپور ادامــه داد: دو نفر از عناصر تیم 
تروریستی پاکستانی بودند و عامل انتحاری نیز فردی 
به نام حافظ محمدعلی از پاکستان بود و یک فرد دیگر 

از پاکستان نیز در تیم حضور داشت.
فرمانده نیروی زمینی سپاه با بیان اینکه 3 نفر از 
عوامل تیم تروریستی از منطقه سیستان و بلوچستان 
بودند، تصریح کرد: دو نفر از آنها دســتگیر شده اند 
و یک نفر هم متواری اســت که ان شاءالله به زودی 

دستگیر خواهد شد.
وی ابراز کرد: مهمات و تجهیزات بسیار زیادی این 
گروهک آماده کرده بودند و اقداماتی که می خواستند 
انجــام دهند، فقط صرفاً برای این کار نبوده و قصد 
داشــتند اقدامات تروریستی را در 22 بهمن و سایر 
مناسبت ها انجام دهند. در آن زمان تمهیدات زیادی را 
برای راهپیمایی 22 بهمن داشتیم و آنها موفق نشدند 
و حتی در ایام دهه فجر در مرز نیز عناصر تروریست 
تــاش زیادی کردند که اقداماتی از این قبیل انجام 

دهند اما نتوانستند.
سردار پاکپور با اشاره به اقدام اخیر تروریست ها در 
منطقه سیستان و بلوچستان، گفت: آنها اقدام خاصی 
نتوانستند انجام بدهند و این حرکت کوری است که 

یک ماشین را در جاده ترانزیتی منفجر کنند.

در مقابل هر شهید سپاه، 10تروریست را به 
هلاکت می رسانیم 

حجت الاســام عبــدالله حاجی صادقی نماینده 
ولی فقیه در ســپاه پاسداران هم در حاشیه مراسم 
گرامیداشــت شــهدای جنایت تروریستی در جاده 
خاش_ زاهدان که در ستاد فرماندهی نیروی زمینی 
ســپاه برگزار شــد، در جمع خبرنگاران با  اشاره به 
تروریستی خاش-زاهدان  دستگیری عامان حمله 
توسط سپاه در روز گذشته، اظهارداشت: این اقدام، 
اولین ضربه سپاه پاسداران با عامان حادثه تروریستی 

طی هفته قبل بود.
وی ادامه داد: انتقام از عوامل تروریستی به موقع 
انجام خواهد شد و قرار گذاشته ایم که در مقابل هر 

شهید ما، 10 نفر از آنها را به هاکت برسانیم.

وزیر امور خارجه در دیدار با همتای چینی 
خود با  اشــاره به اهمیت روابط چین و ایران 
اظهار کرد: ایران مهم ترین رابطه راهبردی را 

در جهان با چین دارد.
هیئت اعزامی ایران به ریاســت رئیس مجلس 
شورای اسامی و با حضور وزیر خارجه کشورمان، 
با وزیر خارجه چین در پکن دیدار و گفت وگو کردند.
محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه در دیدار با 
»وانگ یی« همتای چینی خود با  اشاره به اهمیت 
روابط چین و ایران اظهار کرد: ایران مهم ترین رابطه 

راهبردی را در جهان با چین دارد.
ظریــف در این دیدار از ســفر علی لاریجانی و 
هیئت همراه به چین به عنوان یک شــروع جدید 
یاد کرد و افزود: چین از کشور های مهم برای ایران 
است و در سیاست خارجی ایران نقش بالایی دارد.
وی با اشاره به اینکه به همراه رئیس مجلس و یک 
هیئت بلند پایه به پکن سفر کرده است، گفت: این 
ســفر شروع تازه ای در روابط دو کشور است و نگاه 

راهبردی تهران به چین را نشان می دهد.
»وانگ یی« وزیر امــور خارجه جمهوری خلق 
چیــن نیــز در این دیدار ضمن تاکیــد بر اهمیت 

روابط دو کشــور افزود: ســفر »شی جین پینگ« 
رئیس جمهوری خلق چین در اســفند سال 94 به 
تهران روابط دو کشــور را به سطح راهبردی ارتقا 

داده اســت. وزیــر خارجه چین از ســخنرانی روز 
یکشنبه »محمدجواد ظریف« در کنفرانس امنیتی 

مونیخ تمجید کرد.
رئیس مجلس به دعوت »لی ژان شــو« همتای 
چینی خود در راس هیئتی به این کشــور ســفر 
کرده اســت.محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه، 
بیژن نامدار زنگنه وزیر نفت، فرهاد دژپســند وزیر 
امور اقتصاد و دارایی و عبدالناصر همتی رئیس کل 
بانک مرکزی نیز در این سفر لاریجانی را همراهی 

می کنند.
غامرضا تاجگردون رئیس کمیســیون برنامه، 
بودجه و محاســبات مجلس و فریدون حســنوند 
رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسامی نیز 

لاریجانی را در این سفر همراهی می کنند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، ماقات با »لی ژان 
شــو« رئیس کنگره خلق و ماقات با گروه دوستی 
پارلمانــی چین و ایران از جمله برنامه های ســفر 

لاریجانی به چین است.

رایزنی های سطح بالای لاریجانی و ظریف در پکن
برای شروع جدید رابطه ایران و چین

پیش بینی ایجاد 70 هزار اشتغال مستقیم 
توسط ستاد اجرایی فرمان امام)ره( در سال آینده

در  با حضور  جزایری  موسوی  آیت الله 
دفتر رهبر معظم انقلاب اسلامی از سمت 

»امامت جمعه اهواز« استعفا کرد.
بــه گزارش مهر، آیت الله ســید محمدعلی 
موســوی جزایری امام جمعــه اهواز و نماینده 
ولی فقیه در اســتان خوزســتان روز دوشنبه با 
حضور در دفتر رهبر معظم انقاب اســامی از 
سمت خود در »امامت جمعه اهواز« استعفا کرد.

آیت الله جزایری در این نشســت گزارشی از 
وضعیت جسمانی خود نیز ارائه کرد.

آیــت الله جزایری در خطبه های نماز جمعه 
این هفته اهواز با  اشــاره به اینکه نمی توان این 
بیماری را از همه پنهان کرد، گفته بود: تقویت 
رهبری، تقویت اســام است؛ خدمت  گزاری به 
ولایت  فقیه نیز خدمت  گزاری به اسام خواهد 
بــود؛ با خدای خود عهد کردم که تا زمان زنده 
بودن به شرط حیات در خدمت مردم و ولی فقیه 
 آیت الله سید علی خامنه ای به کار و راه خود ادامه 

دهم.
وی ادامــه داد: اگر در کســوت نمایندگی 
ولی فقیه یا امام جمعه نتوانم ادامه دهم اما نوکر 
و خدمت  گزار مردم هستم؛ خدمت به شما مردم 
عبادت خداست و همیشه در خانه روحانیت باز 

بوده است.
نماینــده ولی فقیه در خوزســتان در پایان 
تأکید کرد: مســئولیت نمایندگی ولی فقیه در 
اســتان خوزستان مســئولیت سختی هست و 
اســتان خوزستان هم استان پهناوری است که 
اگر جوانی کنار ما این کار را انجام دهد، خیلی 
هم خوشحال می شویم؛ چه بهتر اینکه از اهالی 

خوزستان هم باشد.

سردار پاکپور خبر داد

عامل انتحاری و ۲ عضو تیم تروریستی حادثه زاهدان پاكستانی بودند

آیت الله موسوی جزایری 
از امامت جمعه اهواز

 استعفا کرد

رئیس  سازمان میراث فرهنگی:
ایران در زمره ۱۰ کشور برتر 

دارنده جاذبه های گردشگری است
معاون رئیس جمهوری و رئیس  ســازمان میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشــگری، ایران را دارای ظرفیت های غنی 
گردشــگری دانست و گفت: ایران از لحاظ جاذبه های تاریخی، 

طبیعی و گردشگری در زمره 10 کشور برتر دنیاست. 
»علی اصغر مونســان« در جمع خبرنگاران در یزد افزود: این، نشان 
می دهد تمام شهرهای ما دارای ظرفیت ویژه خاص خود در زمینه های 
گردشگری هستند و عمده گردشگران خارجی در سال های اخیر برای 

دیدن اماکن تاریخی به ایران سفر کرده اند. 
وی اظهار داشت: داشته های بی نظیر بسیاری در کشور وجود دارد که 
شاید کمتر به آن توجه شده که می توان به ظرفیت های گردشگری غرب 
کشور  اشاره کرد که این موضوع در دستور کار جدی سازمان قرار دارد. 
وی اضافــه کــرد: در غرب ایران، ظرفیت هــای تاریخی و طبیعی 
بی نظیری وجود دارد که در نظر داریم سمت و سوی گردشگری را به این 
مناطق سوق دهیم تا استان های غربی بتوانند از این مواهب گردشگری 

برخوردار تا عاوه  بر ایجاد اشتغال موجب رونق اقتصادی شوند. 
مونسان ادامه داد: به همین منظور اقدامات مختلفی در این زمینه آغاز 
و برنامه ریزی های خوبی انجام شده تا از اول اسفندماه قطار گردشگری 
به سمت غرب کشور حرکت کند زیرا دارای محور بی نظیر ریلی است 
و می تواند در 19 ایستگاه توقف و گردشگران از زیبابی های غرب کشور 

بهره مند شوند. 
در این مراسم از لوح ثبت یزد به عنوان شهر میراث جهانی با حضور 

استاندار و جمعی از مسئولان استان رونمایی شد. 


